REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K82109507S
2. Data e Regjistrimit 09/09/2008
3. Emri i Subjektit ENERGJI UNIVERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2008
6.

Kohézgjatja

Nga: 05/09/200805/09/2043

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi
"Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati 4,
Zyra Al

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti 1 aktivitetit Financimi,projektimi,ndertimi,venia ne
pune,administrimi,mirembajtjen e Hidrocentrleve

"KABASHI 1" dhe "KABASHI 2" dhe transferimin e tyre ne
perfundim te kontrates koncesionare,nga Koncesionari tek
autoriteti Kontraktues "Ministria e Ekonomise,Energjitikes
dhe e Tregetise" (METE) konform kushteve dhe afateve te
kontrates koncesionare se nenshkruar Dt.05.05.2008 Nr,Rep
990 dhe Nr.Kol 176. Veprimtaria e shoqerise kryhet sipas
lejeve dhe licensave perkatese te leshuara nga organet
kompetente. Tregtim i energjise elektrike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Bledar Vorpsi

Nga: 26/07/2018 Deri: 26/07/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ADNAIN
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numiri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Shkoder Rrape RRAPE Rruga Nacionale,Godina e
Komunes Rrape,Zyra 3

Emri Tregtar: ENERGJI UNIVERS

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692049971

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga’akti i themelimit)

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-170455-09-08

HISTORIKU I' REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-763631-05-12

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit per venien e sekuestros nr. 14/13 Regj,
dt:27.04.2012te Studios Ligjore Permbarimi Gjyqesor Privat Eduard Allamani ku
urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative, bllokimin e dokumentacionit per
kalimin ‘e pronesise (aksioneve etj) ose te koncesionit ne favor te personave te tjere deri ne
nje urdher te dyte per te garantuar ekzekutimin e "titullit ekzekutiv".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-771382-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.14/16 Regj, daté 04.05.2012, leshuar
nga Permbaruesi Gjyqgesor Privat Eduart Allamani, ku eshte urdheruar:Vendosja e mases
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E5ACA9-4925-4E92-8C4E-08E691DB92A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ECCBD5-0A21-4A53-B5B1-5D7EE34ECE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46A2443-C64C-4554-886C-E70E32E63DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D4117B-4E61-4905-9DF8-E87822070B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1941F3-501B-4992-B645-0487EB6EF5C4
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se sekuestros konservative, mbi pasurine ge ka pala debitore, Milazim Kabashi ne
Shogerine "ENERGJI UNIVERS" shpk,me NIPT- K82109507S, duke bere bllokimin e
dokumentacionit per kalimin e pronesise (aksioneve etj) ose te koncesionit ne favor te
personave te trete, deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-864844-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.14/17 Regj, dat€ 22.08.2012, leshuar
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Eduart Allamani, ku'eshte urdheruar:Vendosja e mases
se sekuestros konservative, mbi pasurine ge ka pala debitore, Milazim Kabashi ne
Shogerine "ENERGJI UNIVERS"shpk,me NIPT- K82109507S, duke bere bllokimin e
dokumentacionit per kalimin e pronesise (aksioneve etj) ose te koncesionit ne favor te
personave te trete, deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit45 te ligjit per QKR

18/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-129763-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 89/5 Regj. date 17.06.2013, leshuar
nga studio ligjore sherbim permbarimi gjyqesor Eduard Allamani, per hegjen e mases se
sekuestros konservative te vendosur, mbi hidrocentralet KABASH 1 dhe KABASH 2, ku
debitori eshte si ortak i vetem ne personat juridike, shogeria "ADNAIN" sh.p.k me NUIS
(NIPT) - KO01608501Q dhe shogeria "ENERGJI UNIVERS" sh.p.k me NUIS (NIPT) -
K82109507S.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-210316-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.89/6 Regj, daté 04.10.2013, nga
Studio Ligjore Sherbim Permbarimi Gjyqesor Eduard Allamani, ku eshte urdheruar: -
“Heqja e mases se sekuestros konservative te vendosur, mbi hidrocentralet KABASH 1
dhe KABASH 2, ku debitori Milazim Sadri Kabashi eshte si ortak i vetem ne personat
juridike, shogeria "ADNAIN" sh.p.k me NUIS (NIPT) - K01608501Q dhe shogeria
"ENERGJI UNIVERS" sh.p.k me NUIS (NIPT) - K82109507S duke hequr sekuestron



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA99FB36-3FE8-4068-9F17-DCE46E6D0CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9CFF60-65B7-4DC8-8EDB-C55BA565BC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00ED8DB9-1B2B-4FF2-AB81-6BEDF51D371F
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konservative ne lidhje me Urdherin Nr.14/14 Prot, date 27.04.2012, Urdherin Nr.14/16
Prot,date 04.05.2012 dhe Urdherin Nr.14/17 Prot, date 22.08.2012 te Permbaruesit
Gjyqesor Eduart Allamani. Te kryhen veprimet perkatese duke bere ¢bllokimin e
dokumentacionit (aksioneve etj) duke i lene te lira persa eshte kerkuar me urdherat
Nr.14/14 Prot, date 27.04.2012, Nr.14/16 Prot,date 04.05.2012 dhe Nr.14/17 Prot, date
22.08.2012 Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 02.10.2013, ku eshte
vendosur: -Ndryshimi i administratorit. Shkarkimi i Milazim Kabashi dhe emerim i
Hamzeh Aburayyan.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Hamzeh Aburayyan'’) Nga data
"02/10/2013 Ne daten "02/10/2018
eshte larguar administratori: ("Milazim Kabashi'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-243242-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i‘kerkeses se administratorit, date 04.11.2013, per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; ; Rrape; RRAPE; Rruga
Nacionale,Godina ¢ Komunes Rrape,Zyra 3; "

Lista e.Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhii shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014

Numrii ceshtjes: CN-587908-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare pér vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Dokumenti 1 autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0487813F-5D7F-4FEF-BEDF-C92084A7CB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FFF7C8-87BF-4C2C-AC16-3A3286254164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E7A3A2-9582-4968-A6FE-DF8F500C9795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F340AD-A169-4F0E-9480-7241368C73EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7903068B-58AA-46DA-B5B6-C7DDA6CED563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C5AAAC-0055-4F0A-9ECF-D91AAD7B341B
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10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-668682-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 773-14 Regj., Nr.23125 Prot., daté
07.10.2014, 1€shuar nga Shogéria “Shérbimi Pérmbarimor ZIG” sh.p.k ku €shté urdhéruar:
Vendosja e masés s€ sekuestros konservative né pjesét/kuotat e zotéruara nga debitori
Milazim Kabashi n€ shogérin€ “Energji Univers” shpk me NUIS (NIPT) K82109507S.
Pjesét/kuotate e mésipérme dpo t€ qéndrojné t€ sekuestruara deriné njéurdhéresé t€ dyté.
Lista e Dokumenteve:

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869659-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN
FINANCIAR 2008
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative. (nése ka)
Mandati 1 Pageses
Bilanci Kontabél
Dokumenti 1 autorizimit

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869717-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit dt.15.01.2015, ku ne piken 8, u vendos,
pranimi i dorehegjes s€ administratorit te shogerise “Energji Univers” dhe emerimi i z.
Bledar Vorpsi, per nje mandat 1 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bledar Vorpsi'") Nga data
"15/01/2015 Ne daten "'15/01/2016
eshte larguar administratori: ("Hamzeh Aburayyan'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CC554F-9F3B-43E8-9092-11BB984A5192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BA4A06-AD5D-4C88-AB84-77F8C0358995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AD316A-F904-4A65-B6EC-84AE33A7348B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BBC1DC-5D8B-4D60-BD4D-BF240FB1F2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501CCD1B-8DC6-4FAE-886D-FF0900974EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1718E6-86A9-4536-B44B-0E5934BF99A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512556B4-FE13-4296-AC06-7971E9B55D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512556B4-FE13-4296-AC06-7971E9B55D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61621CD-4619-4055-9056-F217CC9CD056
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17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873941-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi 1 bilancit per vitin 2012
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-028901-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 2, daté 13.04.2015 ku éshté
vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t& ushtrimit t€ aktivitetit. Saktésim i kodit
Ekonomik ( NVE ).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi '""Deshmoret e Kombit'", Kullat Binjake, Kulla
Nr.2, Kati 4, Zyra A 1; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga e Vjeter e Tiranes, Godine 4 Kateshe Prane Shkolles se Mesme "OLSI LASKO",
Shkozet, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108787-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.€ hapjés se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182894-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A50FB7-7BB8-4470-9073-094FC0E2474E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C423B77-7BCB-41F1-A999-802D98C220C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD655956-231F-4DAC-8CA2-60B3BDF3A4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A2969B-3CD2-42C0-BCC4-683C7EB354D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A2969B-3CD2-42C0-BCC4-683C7EB354D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039D4101-F702-47B1-BD2E-9921E6756E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697F6BEA-671E-450E-B839-1AA401B0A2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7604E88-F4B3-4296-98D9-4F60927FDE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFC1A0D-2552-4664-8DAE-6B720EAD70FB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815612-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimitdt.30.06.2016, ne te cilin eshte
vendosur : Riemerimi i administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bledar Vorpsi'") Y
Nga Data ishte ("15/01/2015") u be (""'30/06/2016'")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bledar Vorpsi'") ,
Kohézgjatja ishte ("15/01/2016") u be (""'30/06/2017'")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti-i autorizimit

28/07/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-850865-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per viitn 2010"
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860855-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E324338-8438-49FF-8D67-1FE0D8A4F96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ED8858-104C-4AF5-873F-6F4B6FACE647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF574A36-914C-454A-9325-9BB8EAB4358B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EA0463-E384-4518-8BC4-9CB7F09043E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A29F314-9645-45D9-B5BD-C1FEE7214462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE76A9DC-04EE-41ED-8977-24403ADC2D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE76A9DC-04EE-41ED-8977-24403ADC2D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CCF078-D284-49C2-8E4C-D671CB98D146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0138C3-503A-45D1-836B-E9256578B2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883C5ED6-E3A7-464C-9B60-D90726DBE66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B88E30-058D-4EDA-B39D-F16F14151079
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-890020-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

17/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-161093-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshime ne objektin e veprimtarise, sipas pikes 3 te
vendimit date 09.02.2017, ne perputhje me deklarimin ne formular aplikimi.

Objekti ishte ("Financimi,projektimi,ndertimi,venia ne
pune,administrimi,mirembajtjen e Hidrocentrleve "KABASHI 1" dhe "KABASHI 2" dhe
transferimin e tyre ne perfundim te kontrates koncesionare,nga Koncesionari tek autoriteti
Kontraktues "Ministria e Ekonomise,Energjitikes dhe e Tregetise" (METE) konform
kushteve dhe afateve te kontrates koncesionare se nenshkruar Dt.05.05.2008 Nr,Rep 990
dhe Nr.Kol 176. Veprimtaria'e shogerise kryhet sipas lejeve dhe ligensave perkatese te
leshuara nga organet kompetente.") u be

("Financimi,projektimi,ndertimi,venia ne pune,administrimi,mirembajtjen e
Hidrocentrleve "KABASHI 1" dhe "KABASHI 2" dhe transferimin e tyre ne
perfundim te kontrates koncesionare,nga Koncesionari tek autoriteti Kontraktues
"Ministria e Ekonomise,Energjitikes dhe e Tregetise'" (METE) konform kushteve
dhe afateve te kontrates koncesionare se nenshkruar Dt.05.05.2008 Nr,Rep 990 dhe
Nr.Kol 176. Veprimtaria e shoqerise kryhet sipas lejeve dhe licensave perkatese te
leshuara nga organet kompetente. Tregtim i energjise elektrike.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-383509-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.07.2017, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 administratorit te shogerise.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBC9AA9-B826-492C-9FDA-1466D9CD8C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B4F3CD-1CDB-4F86-AD42-56C178C463E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486623EB-4CCD-44F0-A617-D8C47A7B983D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB953920-DC80-4737-A5FA-20138A7BABAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB953920-DC80-4737-A5FA-20138A7BABAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC991A8-AFCE-40D9-8A5F-395D129E888C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8483D260-556D-4CBD-A739-40F829B2AF3A

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bledar Vorpsi') s
Nga Data ishte (""30/06/2016") u be (""11/07/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bledar Vorpsi') s
Kohézgjatja ishte (""30/06/2017") u be (""30/06/2018")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-406336-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-894252-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimitte bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
RaportAuditimi

Bilanci Kontabél

08/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-900237-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date
26.07.2018,ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bledar Vorpsi'") R



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D790A88D-9571-406A-B0AE-B54C73331301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D790A88D-9571-406A-B0AE-B54C73331301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3CCF98-EC31-458B-B7A7-D272956178C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E718787-D11E-4868-B320-F417D6D00D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBE92B4-D6AF-442D-B6E7-4A1F9A210663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC0E26B-0A60-486E-AB4C-D77AB958A4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E51587-B22F-40C5-9F79-EB8CF5F8187E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A25282-F0EA-4901-903D-073EAA30676F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B47C4FD-84F3-4FFF-9C33-69454FA322FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6141F6D9-5F10-4A4A-BCE3-F4B6BDD6DBED

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Nga Data ishte ("11/07/2017") u be (""26/07/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bledar Vorpsi'") .
Kohézgjatia ishte (""30/06/2018") u be (""26/07/2021")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293942-07-19 (APLIKIM PER-DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés pasqyra e te'ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Energji
Univers 2018.xlsx

ENERGJI UNIVERS PASQYRA DHE SHENIMET PDF.pdf

ENERGJI UNIVERS VENDIMI ASAMBLESE.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar Energji Univers 2018.xIsx

Daté: 06/05/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA79BBB-E7D4-4A75-BC32-0083CCAE0D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA79BBB-E7D4-4A75-BC32-0083CCAE0D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B80D9F7-A34E-4372-AC8A-81EBA45EF3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D84126B-EBEA-4179-B216-DD02544D87A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3417EB-4D7F-4574-9715-43EA1E7FC4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3417EB-4D7F-4574-9715-43EA1E7FC4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ED2D56-0690-41F5-AE0F-440E7D5BFE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB33500-1268-475E-B7DB-5A41FE67227D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1E5610-BD5D-46E7-87DD-E590900D6302

